Servicio de servicio de alquiler y mantenimiento de las bases de datos y contenido de eventos 
de la ciudad de Cádiz en el portal www.cadiz.es de la Sociedad Municipal Información y 
Comunicación Municipal de Cádiz, S.A. 

- Valor máximo del contrato sin IVA: CATORCE MIL NOVECIENTOS EUROS (14.900,00€) 
- Valor con IVA: 18.029,00 € 
- Plazo de Ejecución: 12 meses, improrrogable. 
- Tipo de Contrato: Servicios de alquiler y mantenimiento de bases de datos 
- Clasificación CPV: 72322000      Servicio de gestión de datos 
-  
PROCESO DE LICITACIÓN: